Prefeitura Municipal de Passabém - CNPJ: 18.299.511/0001-11
Balango Financeiro
Periodo: 01/2015

INGRESSOS
ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
RECEITA ORGAMENTARIA (1) 848.713,27 1.009.136,49
Ordinaria 481.206,97 655.818,23
VINCULADA 367.506,30 353.318,26
Recursos Vinculados & Educacéo 120.813,61 133.050,70
Recursos Vinculados a Saude 227.878,89 209.932,31
Recursos Vinculados & Previdéncia Social - RPPS 0,00 0,00
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS 0,00 0,00
Recursos Vinculados a Previdéncia Social 0,00 0,00
Outras Destinacdes de Recursos 18.813,80 10.335,25
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (Il) 70.000,00 0,00
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentéria 70.000,00 0,00
Transferéncias Recebidas Independentes de Execucdo Orcamentaria 0,00 0,00
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o0 RPPS 0,00 0,00
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS 0,00 0,00
RECEBIMENTOS EXTRAORQAMENTARIOS (D} 4.395,36 4.302,40
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados 0,00 0,00
Inscricdo de Restos a Pagar Processados 0,00 0,00
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados 424,96 733,27
Outros Recebimentos Extraorcamentarios 3.970,40 3.569,13
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR (V) 973.232,75 935.773,15
Caixa e Equivalentes de Caixa 973.232,75 935.773,15
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00 0,00
TOTAL(V) = (I+11+111+1V) 1.896.341,38 1.949.212,04
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Prefeitura Municipal de Passabém - CNPJ: 18.299.511/0001-11

Balango Financeiro

ESPECIFICAGAO

DESPESA ORGAMENTARIA (V1)

Ordinéria

VINCULADA

Recursos Vinculados & Educacéo

Recursos Vinculados a Saude

Recursos Vinculados & Previdéncia Social - RPPS

Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS

Recursos Vinculados a Seguridade Social

Outras Destinacdes de Recursos

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (VII)
Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orgcamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execucédo Orcamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS
PAGAMENTOS EXTRAOR(;AMENTARIOS (v

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorcamentarios

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (X) = (VI+VII+VIII+IX)

Periodo: 01/2015

DISPENDIOS

EXERCICIO ATUAL
134.112,86
23.838,99
110.273,87
159,95
108.871,92
0,00
0,00
0,00
1.242,00
70.000,00
70.000,00
0,00
0,00
0,00
248.548,92
9.170,36
204.795,14
33.221,42
1.362,00
1.443.679,60
1.443.679,60
0,00
1.896.341,38

EXERCICIO ANTERIOR
73.040,65
21.938,15
51.102,50

2.475,43
48.627,07
0,00

0,00

0,00

0,00
66.770,00
66.770,00
0,00

0,00

0,00
207.264,96
3.290,00
174.582,12
29.392,84
0,00
1.602.136,43
1.602.136,43
0,00
1.949.212,04
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ESPECIFICAGCAO

ORDINARIA

VINCULADA

Recursos Vinculados a
Educacao

Recursos Vinculados a
Saude

Recursos Vinculados a
Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a
Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a
Previdéncia Social

Outras Destinagdes de
Recursos

TOTAL

Prefeitura Municipal de Passabém - CNPJ: 18.299.511/0001-11
Balango Financeiro
Periodo: 01/2015

QUADRO ANEXO

RECEITA DEDUGAES DA RECEITA SALDO (C)=(A-B) RECEITA DEDUGAES DA RECEITA

ORGCAMENTARIA (A) ORGAMENTARIA (B) ORGAMENTARIA (D) ORCAMENTARIA (E)
481.206,97 0,00 481.206,97 655.818,23 0,00
540.294,79 172.788,49 367.506,30 524.841,99 171.523,73
293.602,10 172.788,49 120.813,61 304.574,43 171.523,73
227.878,89 0,00 227.878,89 209.932,31 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18.813,80 0,00 18.813,80 10.335,25 0,00
1.021.501,76 172.788,49 848.713,27 1.180.660,22 171.523,73

SALDO (F)=(D-E)

655.818,23
353.318,26
133.050,70
209.932,31
0,00
0,00
0,00

10.335,25

1.009.136,49
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